02128.001633/2025-91
Número Sei: 022055578

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS VEADEIROS
Rodovia GO 239, Km 36, - Bairro Vila de São Jorge -  Alto Paraíso de Goiás - CEP

73770000
Telefone: (62) 3455-1114/(62) 99109-0523

ATA DE CONVOCAÇÃO -  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Aos 1 (primeiro) dia do mês de outubro de 2025, às 13 horas, reuniram-se os
servidores públicos: Pamella Ingrid Ayres Ferraz, analista cedida, matrícula 1760134;
André Afonso Ribeiro, analista ambiental, matrícula 2487804; Sandro Raphael
Borges, Analista Ambiental, matrícula 1780227 e Iaci Szajnweld de Menezes,
Analista Ambiental, matrícula 1572134, integrantes da Comissão Local de Condução
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
ambientais – ATA para o Parque Nacional da Chapada dos Veadeiros, designados
pela Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de 2025.
Esta Comissão resolve:

CONVOCAR a candidata Fernanda Merolla Piubel aprovada e selecionada para
comparecer no dia 15 de outubro de 2025, às 09h, à Sede do Parque Nacional da
Chapada dos Veadeiros (Rodovia GO 239,Km 36 – Vila de São Jorge, Alto Paraíso de
Goiás – GO), a fim de apresentar a documentação complementar para contratação e
iniciar as atividades laborais, tendo em vista que a candidata Beatriz De Lima Silva
manifestou desistência da vaga (Sei nº 022192721).

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

Comissão Local dos Processos Seletivos Simplificados para Contratação de

Servidores Temporários
Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Pamella Ingrid Ayres Ferraz,
Servidor Cedido, em 01/10/2025, às 13:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ata - convocação FERNANDA MEROLLA PIUBEL (022193213)         SEI 02128.001633/2025-91 / pg. 1

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025%252FBS%2012%20de%2006%252E03%252E2025%20%252Epdf&viewid=84c8ff9a%252D5831%252D43ee%252D972c%252D315b152b013a&parent=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025

Documento assinado eletronicamente por Iaci Szajnweld De Menezes, Analista
Ambiental, em 01/10/2025, às 13:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por André Afonso Ribeiro, Chefe
Substituto(a), em 01/10/2025, às 13:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Raphael Borges, Analista
Ambiental, em 01/10/2025, às 13:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022193213 e o código CRC 2CB56355.

Ata - convocação FERNANDA MEROLLA PIUBEL (022193213)         SEI 02128.001633/2025-91 / pg. 2

	Ata - convocação FERNANDA MEROLLA PIUBEL (022193213)